
UCHWAŁA NR XLVIII/309/10  

RADY POWIATU TCZEWSKIEGO  

z dnia 16 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/191/08 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28 października 2008 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 

z udziałem Powiatu Tczewskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.g i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 

1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 

poz.1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753)

Rada Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/191/08 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28 października 2008 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach z udziałem

Powiatu Tczewskiego wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tczewskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Powiatu Tczewskiego w dniu 28 października 2008 r. podjęła uchwałę Nr XXVII/191/08 w sprawie określenia 

zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach z udziałem Powiatu 

Tczewskiego. Uchwała ta została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 136 pod 

poz. 3471 w dniu 22 grudnia 2008 r. Ustawa z dnia 19 grudnia 2008 r. o zmianie ustawy o komercjalizacji 

i prywatyzacji oraz ustawy o zasadach nabywania od Skarbu Państwa akcji w procesie konsolidacji spółek sektora 

elektroenergetycznego (Dz. U. z 2009 r. Nr 13, poz. 70) zmieniła m.in. nazwę trybu zbywania akcji, o którym mowa 

w ww. uchwale. W miejsce zapisu - „rokowania podjęte na podstawie publicznego zaproszenia” wprowadzono zapis -

„negocjacje podjęte na podstawie publicznego zaproszenia”. Z uzasadnienia do projektu ww. ustawy wynika, że 

zmianę tę wprowadzono z uwagi na konieczność dostosowania terminologii ustawy do przepisów kodeksu cywilnego. 

Ponadto rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu zbywania akcji 

Skarbu Państwa, które było przywołane w § 2 ust. 6 uchwały Nr XXVII/191/08 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28

października 2008 r. utraciło moc dnia 19 marca 2009 r. w związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. 2009 r. 

Nr 34 poz. 264). Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  

1) w § 2 w ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) negocjacji podjętych na podstawie publicznego zaproszenia.”;

2) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej uchwale stosuje się odpowiednio

ustawę z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397, z późn. 

zm.) oraz przepisy wykonawcze wydane na jej podstawie.”. 

ID: UDICN-HWPKW-OYWNR-XXZTY-FPUBE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/309/10  

RADY POWIATU TCZEWSKIEGO  

z dnia 16 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/191/08 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28 października 2008 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 

z udziałem Powiatu Tczewskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.g i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 

1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 

poz.1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753)

Rada Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/191/08 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28 października 2008 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach z udziałem

Powiatu Tczewskiego wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tczewskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Powiatu Tczewskiego w dniu 28 października 2008 r. podjęła uchwałę Nr XXVII/191/08 w sprawie określenia 

zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach z udziałem Powiatu 

Tczewskiego. Uchwała ta została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 136 pod 

poz. 3471 w dniu 22 grudnia 2008 r. Ustawa z dnia 19 grudnia 2008 r. o zmianie ustawy o komercjalizacji 

i prywatyzacji oraz ustawy o zasadach nabywania od Skarbu Państwa akcji w procesie konsolidacji spółek sektora 

elektroenergetycznego (Dz. U. z 2009 r. Nr 13, poz. 70) zmieniła m.in. nazwę trybu zbywania akcji, o którym mowa 

w ww. uchwale. W miejsce zapisu - „rokowania podjęte na podstawie publicznego zaproszenia” wprowadzono zapis -

„negocjacje podjęte na podstawie publicznego zaproszenia”. Z uzasadnienia do projektu ww. ustawy wynika, że 

zmianę tę wprowadzono z uwagi na konieczność dostosowania terminologii ustawy do przepisów kodeksu cywilnego. 

Ponadto rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu zbywania akcji 

Skarbu Państwa, które było przywołane w § 2 ust. 6 uchwały Nr XXVII/191/08 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28

października 2008 r. utraciło moc dnia 19 marca 2009 r. w związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. 2009 r. 

Nr 34 poz. 264). Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  

1) w § 2 w ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) negocjacji podjętych na podstawie publicznego zaproszenia.”;

2) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej uchwale stosuje się odpowiednio

ustawę z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397, z późn. 

zm.) oraz przepisy wykonawcze wydane na jej podstawie.”. 

ID: UDICN-HWPKW-OYWNR-XXZTY-FPUBE. Podpisany. Strona 2 / 2


